

## Protokół z zebrania

### Data posiedzenia:

poniedziałek, 11.09. 2018

Zebranie Rady Osiedla Kijewo

Przewodniczący otworzył zebranie

Quorum 9 osób

Z powodu nieobecności sekretarza protokół spisuje Waldemar Tomczyk.



Przyjęcie porządku obrad. 8 radnych za. Porządek obrad przyjęto.

Radna <sup>Katarzyna</sup> Duszyńska zgłasza brak protokołu z 2 poprzednich zebrań. Z powodu usprawiedliwionej nieobecności sekretarza protokoły zostaną odczytane na kolejnym zebraniu.

Przewodniczący omawia sprawę organizacji festynu osiedlowego planowanego na 23.09.2018 - środki finansowe, miejsce festynu, konieczność napisania podania do MOSRiR o udostępnienie boiska. Radna <sup>Katarzyna</sup> Duszyńska składa wniosek, by nie organizować festynu na terenie przykościelnym. Na zebranie przychodzi Jan Tomczyk (spóźnienie usprawiedliwione) i przejmuje obowiązki protokolanta.

Radna Duszyńska mówi: K... co to jest, jak nie plac budowy!

Przewodniczący odpowiada: To nie jest teren budowy.

Wniosek radnej <sup>Katarzyna</sup> Duszyńskiej zostaje poddany pod głosowanie. Za organizacją poza terenem przykościelnym jest 3 radnych, przeciwko 6 radnych. Obchody festynu będą zorganizowane na terenie obiektu sportowego i na terenie przykościelnym.

Przewodniczący Zbigniew Frączak mówi, że nie ma problemu, by przyszłe festyny robić w innym miejscu. Radna Teresa Kustra zwraca uwagę na brak rąk do pracy. Rozpoczyna się dyskusja na ten temat, którą zamyka Przewodniczący zapraszając wszystkich do udziału w pracy przy festynie. <sup>Katarzyna</sup> Duszyńska stwierdza, że nie zaangażuje się w festyn. Teresa Kustra mówi: To normalne, że się Pani nie zaangażuje. Katarzyna Duszyńska odpowiada: Ja z Panią nie będę rozmawiać, bo Pani nie jest partnerem do rozmów. Przewodniczący <sup>Zbigniew</sup> Frączak omawia temat grilla i występów na festynie. Pyta, kto zajmie się pomocą: zakupem żywności, reklamą, zakupem materiałów i podaje listę, by się wpisywać. Na co radna <sup>Magdalena</sup> Szycko mówi, że my się tutaj nie dogadamy. Przewodniczący pyta o pomysły. Radna <sup>Magdalena</sup> Szycko zmienia temat na Bieg z Różą. Przewodniczący prosi, by się wpisać na listę radnych chętnych do pomocy przy

<sup>Tereza</sup>  
festynie. Radna Kustra również prosi o pomoc przy organizacji festynu. Pyta: Co wam się nie podoba?

<sup>reprezentant z kółka „Gryfiu”</sup>  
Mieszkaniec xxx zabiera głos mówiąc o planowanym rajdzie i o współpracy z Radą. Na przykład Rada Osiedla Dąbie zakupiła koszulki odbłaskowe. Radna Szycka stwierdziła, że obecna Rada nie chce wspierać szkoły. Przewodniczący Frątczak mówi, że radna jest w błędzie jeśli chodzi o szkołę. Radny W. Tomczyk dodaje, że stowarzyszenie Aquila także wspiera szkołę i relacje Rady Osiedla ze Szkołą 59 i Panią Dyrektor Baran są bardzo dobre.

Odbywa się dyskusja na temat osiedlowych inwestycji i nieporozumień wewnątrz Rady. Przewodniczący <sup>Zbigniew</sup> Frątczak przedstawia harmonogram otwarcia boiska, a następnie przystępuje do omówienia spraw bieżących: problemów wodnych i zapisów na kolejne dyżury przypominając, by nie zapomniano się wpisać. Mówi o marnej frekwencji na dyżurach i zachęca do wpisywania się, gdyż nie chce tego wyznaczać.

<sup>Katarzyna</sup> Radna Duszyńska mówi o uszkodzonej tyrolce i linkach nad Jelenim Stawem i żąda, by zaprotokołować, że mówi o tych usterkach.

<sup>Zbigniew</sup> Przewodniczący Frątczak omawia sprawę inwestycji skweru przy Tarpanowej i tego, że będzie wkrótce zrealizowany. Omawia zakres inwestycji. Padają pytania o przełożenie terminu zebrania i ekrany akustyczne. Przewodniczący informuje, że było zebranie z mieszkańcami na temat ekranów i kończy zebranie dziękując za uwagę. Przybyły gość ~~xxx~~ omawia jeszcze rajd rowerowy, który odbędzie się w ramach festynu 23 września. Na tym zebranie zakończono.

reprezentant z  
kółka „Gryfiu”

Tomczyk / en

Waldemar Tomczyk

Rada Osiedla  
**K I J E W O**  
ul. Orła Nr 12  
70-792 SZCZECIN

